Portaria n° 31, de 08 de agosto de 2023

A Diretoria do Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo (CRF-SP),

Autarquia instituída pela Lei Federal nº 3.820, de 11 de novembro de 1960, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, conforme trecho 4.7 de ata da 3ª Reunião de

Diretoria Ordinária, realizada no dia 10/04/2023, DECIDE:

Art. 1º. Nomear a seguinte membra para compor o Grupo Técnico de Trabalho de

Mulheres Farmacêuticas – gestão 2022-2023.

I. Dra. Tayná Leticia de Castro Santos (CRF-SP n° 108.467);

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua disponibilização, retroagindo seus
efeitos para a respectiva data da decisão proferida pela Diretoria.

MARCELO POLACOW BISSON

  Presidente do Conselho

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #899db7010e347ef3df82f7cf6aa01bb054600df15a5d07a0a7abd510ca89b604

https://valida.ae/0d74acc3221f0df9bbbcb54f25acab3d95ec0d7fd471484f5

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/0d74acc3221f0df9bbbcb54f25acab3d95ec0d7fd471484f5
https://valida.ae/0d74acc3221f0df9bbbcb54f25acab3d95ec0d7fd471484f5

	671e204a30646166d5c8463b915305d3e2afe1310262625158b5932a26f07a7e.pdf